
Informacja 

z realizacji interpelacji i wniosków

 zgłoszonych na sesji Rady Miejskiej w Staszowie

w dniu 29.05.2015 r.

Na sesji Rady Miejskiej w Staszowie w dniu 29.05.2015 r. zgłoszono 5 interpelacji i 3 wnioski.

Interpelacje i wnioski zostały przekazane do właściwych Wydziałów celem ich realizacji i tak:

 do Wydziału Inwestycji, Planowania Przestrzennego i Pozyskiwania Środków Finansowych

skierowano 1 interpelację;

 oraz  do  Wydziału  Infrastruktury  Komunalnej  i  Ochrony  Środowiska  przekazano

4 interpelacje i 3 wnioski.

Z ogólnej liczby 5 zgłoszonych interpelacji:

 2 interpelacje zostały załatwione pozytywnie, a dotyczyły one:

- oznakowania  poziomego  skrzyżowania  ul.  Karpackiej  w  Staszowie  z  ul.  Opatowską

(wykonano dla przedmiotowego skrzyżowania projekt stałego oznakowania. Do końca

miesiąca  lipca  bieżącego  roku  zostanie  uzupełnione  oznakowanie  pionowe

i poziome),

-  dokonania  przeglądu  urządzeń  na  placach  zabaw  znajdujących  się  na  terenie  miasta

Staszowa  (przed  rozpoczęciem  sezonu  wakacyjnego  Gmina  Staszów  dokonała

sprawdzenia  stanu  technicznego  urządzeń  na  placach  zabaw.  W wyniku przeglądu

naprawiono  urządzenia  na  placach  zabaw  będących  w  administrowaniu  Gminy

Staszów, m.in. na placu zabaw w Parku im. A. Bienia (domek zjeżdżalnia, furtka), na

placu zabaw przy ulicy Kilińskiego (huśtawka typu „ważka”). Na pozostałych placach

zabaw,  które  administruje  Ośrodek  Sportu  i  Rekreacji  w  Staszowie  (Zalew  nad

Czarną)  naprawione  zostały  huśtawki  i  ogrodzenia,  natomiast  na  placu  zabaw

znajdującym  się  na  terenie  „Wembley”,  którym  administruje  Zespół  Szkół  Nr  2

w Staszowie została  naprawiona nawierzchnia,  furtka oraz zjeżdżalnia.  Plac zabaw

przy szkole podstawowej nr 3 w Staszowie jest administrowany przez Publiczną Szkołę

Podstawową nr 3 im. Hieronima Łaskiego, która odpowiada za jego stan techniczny.

Uszkodzone  huśtawki  zostały  zgłoszone  do  Dyrektor  szkoły  i  zostaną  naprawione,

jednakże z uwagi na długi czas oczekiwania na elementy huśtawek (siedziska) naprawa

zostanie  zrealizowana  w  terminie  do  dnia  31.07.2015  roku,  zgodnie

z ustaleniami z Dyrektor Ewą Rzepecką).

 2 interpelacje zostały załatwione negatywnie, a dotyczyły one:

- wykonania przejścia dla pieszych z odpowiednim oznakowaniem pionowym i poziomym



na  skrzyżowaniu  ulic  11-go  Listopada,  Szpitalna  i  Kościelna  w  Staszowie (zgodnie

z obowiązującymi przepisami prawa Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia

3  lipca  2003  r.  w  sprawie  szczegółowych  warunków  technicznych  dla  znaków

i sygnałów drogowych oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego i warunków ich

umieszczania na drogach (Dz. U. z 2003 r., poz. 2181, Nr 220) przejścia dla pieszych

należy  lokalizować  na  odcinkach  prostych  poza  wzniesieniami,  dostatecznej

widoczności  zarówno  dla  pieszych,  jak  i  nadjeżdżających  pojazdów,  zwłaszcza

jadących  z  ulicy  Szpitalnej.  Wobec  powyższych  faktów  wyznaczenie  przejścia  dla

pieszych na tym skrzyżowaniu nie jest możliwe),

- zamontowania na chodniku przy wyjściu z bramy kościoła św. Bartłomieja w Staszowie

zabezpieczeń w postaci łańcuchów lub barierek (mając na uwadze przytoczone powyżej

Rozporządzenie  ich  montaż  jest  nie  możliwy.  Montowanie  łańcuchów  lub  barierek

możliwe jest jedynie w sytuacji, kiedy zostanie zachowana odległość 0,5 m od krawędzi

jezdni.  W  tej  sytuacji,  kiedy  cały  chodnik,  a  w  zasadzie  opaska  okalająca  mury

kościoła w tym miejscu ma szerokość wraz z krawężnikiem max. 0,7 m zamontowanie

zabezpieczeń jest niemożliwe).

 1 interpelację załatwiono według kompetencji, a dotyczyła ona:

-  bieżącego koszenia traw na osiedlu Wschód oraz w rejonach skrzyżowań przy drogach

wojewódzkich (koszenie  traw  na  działka  będących  własnością  Gminy  Staszów

zlokalizowanych na terenie miasta Staszowa w ramach zawartej umowy zajmuje się

Przedsiębiorstwo  Gospodarki  Komunalnej  i  Mieszkaniowej  w  Staszowie.  Odnośnie

koszenia traw w rejonach skrzyżowań przy drogach wojewódzkich tut. Urząd pismem

z  dnia  8  maja  2015  roku  zwrócił  się  do  Rejonu  Dróg  Wojewódzkich  w Staszowie

z prośbą o systematyczne utrzymanie czystości i porządku oraz częstsze koszenie trawy

w  pasach  dróg  wojewódzkich  w  granicach  administracyjnych  Gminy  Staszów  ze

szczególnym  uwzględnieniem  miasta  Staszowa  (ulice:  Opatowska,  Krakowska,

Kościuszki, Oględowska, Rakowska oraz Solidarności).

Z ogólnej liczby 3 zgłoszonych wniosków:

 2 wnioski zostały załatwione pozytywnie, a dotyczyły one:

-  utrzymania  boiska  zlokalizowanego  przy  ul.  Pocieszka  w  Staszowie  w  zakresie

wykoszenia trawy, namalowania linii  na boisku oraz naprawy bramki (trawa na boisku

została wykoszona w dniu 22 czerwca 2015 roku, bramka do gry w piłkę nożną została

naprawiona  przez  Przedsiębiorstwo  Gospodarki  Komunalnej  i  Mieszkaniowej

w Staszowie, natomiast linie na boisku zostaną pomalowane w możliwie najbliższym



terminie w zależności od sprzyjających warunków atmosferycznych).

- zdemontowania  tablicy  informacyjnej  zlokalizowanej  przy  kościele  św.  Barbary

w Staszowie (przedmiotowa sprawa jest w trakcie realizacji  z uwagi na ewentualną

możliwość wykorzystanie tablicy do umieszczenia aktualnie przygotowywanej nowej

mapy miasta Staszowa ).

 1 wniosek został załatwiony negatywnie, a dotyczył on:

- ustawienia w okresie letnim na ternie parku im. A. Bienia w Staszowie przenośnej toalety

typu  np.”TOI-TOI”  (Gmina  Staszów  w  bieżącym  roku  budżetowym  nie  posiada

środków  finansowych  pozwalających  zrealizować  to  zadanie,  gdyż  zamontowanie

przenośnej  toalety  wiąże  się  z  jej  systematycznym  opróżnianiem  i  utrzymaniem,

na  co  obecnie  nie  ma  odpowiednich  środków  finansowych.  Temat  usytuowania

przenośnej  toalety  w  parku  budzi  zaniepokojenie  mieszkańców,  co  do  utrzymania

bieżącej  czystości  wokół  niej,  a  także  co  do  ewentualnych  uciążliwości  natury

zapachowej. W związku z czym temat ustawienia przenośnej toalety zostanie zgłoszony

do Zarządu Os. Północ z prośbą o opinię w tej kwestii).
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